
 

P r o s i n e c  2 0 2 1

GFŘ ILMT CONSULTING

Číslo projektu: CYA031N

P r o  :

Generální finanční řediteství

O R I G I N Á L



Pokud nakládání s informacemi v této nabídce nepodléhá podmínkám zvláštní  písemně uzavřené
smlouvy mezi společností IBM Česká republika, spol. s r. o (dále jen „IBM Česká republika“ nebo
„IBM“).  a  klientem  Generálním  finančním  ředitelstvím  (dále  jen  „GFŘ“),  budou  tyto  informace
považovány za důvěrné a jsou určeny výhradně pro interní potřebu klienta. Tyto informace nesmí být
bez předchozího svolení IBM Česká republika, spol. s r.o. postoupeny třetí straně ani používány či
rozmnožovány pro jiné účely, než za účelem posouzení naší nabídky.

Tato nabídka nezavazuje strany přímo k žádným odpovědnostem ani závazkům. Obě strany budou
takovýmito odpovědnostmi a závazky vázány pouze na základě písemně uzavřené smlouvy, a to do
rozsahu v ní uvedeném.

V rámci dokumentu jsou použita označení a jména, která jsou chráněna ochrannými známkami a
registrovanými ochrannými známkami. Tato jména a označení jsou použita při plném respektování
všech práv jejich příslušných vlastníků. 

Každá ze stran je povinna řídit se všemi aplikovatelnými právními předpisy v oblasti vývozu a dovozu
a  související  právní  úpravou  týkající  se  hospodářských  sankcí,  včetně  předpisů  Spojených  států
amerických, jenž zakazují nebo omezují vývoz, vývoz již dříve dovezeného zboží nebo přesun zboží,
technologií  nebo dat,  přímo i  nepřímo,  do určitých zemí nebo pro určitá  konečná užití  či  určitým
koncovým uživatelům. Zákazník bere na vědomí, že IBM může využívat globální zdroje (osoby bez
trvalého pobytu v dané zemi nasazené lokálně a zaměstnance po celém světě).  Zákazník nesmí
poskytovat žádný obsah podléhající exportní kontrole nebo vyžadující exportní licenci IBM či jejich
poboček. Bez ohledu na skutečnosti uvedené ve smlouvě, žádná ze stran není povinna podnikat kroky
vedoucí k porušení aplikovatelných právních předpisů nebo uložení sankcí na jejich základě.

Klient souhlasí s tím, že žádná klientova osobní data, na která se vztahuje i) Nařízení Evropského
parlamentu  a  rady  na  ochranu  dat  (EU/2016/679)  (GDPR);  nebo  ii)  jiné  zákony  na  ochranu  dat
uvedené  na  http://ibm.com/dpa/dpl  nebudou  během  trvání  uzavřené  smlouvy  poskytnuta  IBM  ke
zpracování jménem klienta. 
V případě, že dojde ke změně situace, klient tuto skutečnost písemně oznámi IBM a strany uzavřou
Dodatek o zpracování údajů dostupný na http://ibm.com/dpa nebo samostatnou smlouvu o zpracování
osobních  údajů  (DPA).  Takový  dodatek  nebo  smlouva  bude  mít  přednost  před  odchylnými
ustanoveními  uvedenými  v  uzavřené  smlouvě.  DPA  bude  formou  odkazu  začleněn  do  příslušné
uzavřené smlouvy.

Tato nabídka a z ní vyplývající služby se řídí Dohodou o obchodních podmínkách IBM pro poskytování
služeb, vydání 04/2019. Odchylné podmínky IBM Česká republika, spol. s r.o. výslovně odmítá.

Z126-6548-CZ-9 

04-2019_cs_CZ.docx

Nabídka je platná 30 dnů od data uvedeného na titulní straně.



Obsah

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI IBM ČESKÁ REPUBLIKA................................................4

2. MANAŽERSKÝ SOUHRN................................................................................................................... 5

3. POPIS SLUŽEB.................................................................................................................................. 6

4. CENOVÁ NABÍDKA............................................................................................................................ 7

CENY SLUŽEB............................................................................................................................................ 7



1. Identifikační údaje společnosti IBM Česká republika

Obchodní jméno firmy: IBM Česká republika, spol. s r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Registrovaná u: Městského soudu v Praze, oddíl C, 

číslo vložky 692, dne 20.12.1990
Sídlo firmy: V parku 2294/4, 148 00 Praha 4 - Chodov

Statutární orgán:

Jméno kontaktní osoby zodpovědné 
za zpracování nabídky:

Jméno kontaktní osoby oprávněné
v plném rozsahu jednat ve věci této
nabídky:

Bankovní spojení:
IČO: 14890992
DIČ: CZ14890992

V Praze dne 7.12. 2021



2. Manažerský souhrn 

Dodavatel  IBM Česká  republika,  spol.  s.  r.  o.  velmi  oceňuje  příležitost  předložit  tuto  nabídku  na
poskytování IT konzultačních služeb pro Klienta Generální Finanční Ředitelství.. 
Cílem této  nabídky je  poskytnout  Klientovi  nezbytné podklady k  tomu,  aby zvážil  společnost  IBM
Česká republika jako svého dodavatele služeb.
 



3. Popis služeb

Předmět této nabídky spočívá v dodání implementačních služeb týkajících se návrhu a instalace ILMT
pro řízení dvou virtuálních serverů.
  



4. Cenová nabídka 

Ceny služeb

Popis činnosti Celková cena bez DPH (CZK)

Instalace ILMT 85 000 Kč

Celkem 85 000 Kč

Ceny v této nabídce jsou uvedeny bez DPH. Klient se zavazuje, že vedle kupní ceny bez DPH uhradí
Dodavateli i DPH v zákonné výši. 

Služby  se  stanou  předmětem  závazku  poté,  co  IBM  přijme  objednávku  zákazníka  1)  zasláním
potvrzení objednávky objednateli nebo 2) poskytnutím služby.

Poskytnuté plnění bude ze strany Klienta akceptováno podpisem předávacího protokolu. Za datum 
uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu bude považováno datum podpisu 
předávacího protokolu, který je podepsán nejpozději poslední den v měsíci, v němž byly poskytnuty 

služby. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu bude 
považováno datum podpisu předávacího protokolu.

Veškeré částky dle nabídky jsou splatné do 30 dnů od data doručení faktury na účet uvedený IBM.

Na objednávku uvádějte číslo projektu CYA031N a následující text: "Na základě nabídky IBM zaslané
dne DD.MM.RRRR objednáváme služby dle  rozsahu této  nabídky.",  kde DD.MM.RRRR znamená
datum podání této nabídky.

Služby jsou poskytovány na bázi FixTime&FixPrice a vycházejí z Dohody o obchodních podmínkách
IBM pro poskytování služeb, vydání 04/2019. 


	1. Identifikační údaje společnosti IBM Česká republika
	2. Manažerský souhrn
	3. Popis služeb
	4. Cenová nabídka
	Ceny služeb


